
Núm. 166
30 de novembre de 2013

Fascicle 293 - Sec. III. - Pàg. 58550

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Secció III. Altres disposicions i actes administratius
CONSELL INSULAR D'EIVISSA

22091 Resolució del Conseller Executiu del Departament d’Economia i Hisenda per la qual es modifica el pla
estratègic de subvencions del Consell Insular d’Eivissa, per a l’any 2013

Es fa públic que en data 19 de novembre de 2013, el conseller executiu del Departament d’Economia i d’Hisenda del Consell Insular d’
Eivissa h a disposat, mitjançant resolució número 2013000109, la següent proposta d’acord:

Una part important de l’activitat financera del sector públic es canalitza a través de subvencions, per tal de donar resposta, amb mesures de
suport financer, a demandes socials i econòmiques de persones i entitats públiques i privades.

L’article 8.1 (de caràcter bàsic) de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, preveu que els òrgans de les administracions
públiques o qualsevol ens que proposin l’establiment de subvencions, amb caràcter previ han de concretar en un pla estratègic de
subvencions, els objectius i els efectes que es pretenen amb la seua aplicació, el termini necessari per a la seua consecució, els costos
previsibles i les seues fonts de finançament, que s’han de supeditar en tot cas al compliment dels objectius d’estabilitat pressupostària i estan
condicionats a l’existència de crèdit adequat i suficient en els estats de despeses dels pressupostos.

El Consell Executiu del Consell Insular d’Eivissa, en data 23 de gener de 2013, va adoptar acord relatiu a l’aprovació del Pla Estratègic de
Subvencions del Consell Insular d’Eivissa per a l’any 2013 (BOIB núm. 19, de 7.02.2013) en el qual es varen recollir els ajuts inicialment
previstos pels diferents Departaments de la Corporació.

Atès que per part del Departament d’Educació, Cultura i Patrimoni es vol introduir un canvi en aquest pla estratègic per incloure noves
actuacions que no es varen preveure inicialment, tot de conformitat amb la proposta de la consellera executiva del Departament d’Educació,
Cultura i Patrimoni, de data 15 de novembre de 2013.

Atès que a l’esmentat acord del Consell Executiu de 23 de gener de 2013, a l’apartat tercer, es delega en el conseller que subscriu l’aprovació
de les modificacions que es puguin produir al llarg de la vigència del pla estratègic de subvencions.

Per tot l’anterior, en virtut de les facultats que tenc conferides pel Decret de Presidència de 4 de juliol de 2011 i per l’acord del Consell
Executiu de 23 de gener de 2013, RESOLC:

- Modificar el Pla Estratègic de Subvencions del Consell Insular d’Eivissa per a l’any 2013 en el sentit d’introduir els següentsPRIMER.
canvis:

Pel que fa al Departament d’Educació, Cultura i Patrimoni s’inclouen noves subvencions no previstes al Pla Estratègic de Subvencions
aprovat pel Consell Executiu del Consell Insular d’Eivissa de 23 de gener de 2013, publicat al BOIB núm. 19 de 7.02.2013

Classificació: 3210 48900
Descripció: Subvenció nominativa a l’AMPA del CEIP Santa Gertrudis
Objectius i efectes: Col·laborar econòmicament en les despeses extraordinàries pel trasllat de la biblioteca de Santa Gertrudis.
Import 2013: 880,00 €
Financiació: Local
Import finançat: 0
Incidència a l mercat : Cap
TOTAL 3210.48900: 880,00 €
 
Classificació: 3360 78900
Descripció: Conveni de col·laboració amb el Bisbat de la Diòcesi d’Eivissa i Formentera i l’Ajuntament de Santa Eulària des Riu
Objectius i efectes: Actuacions a l’Església de Jesús per contribuir al manteniment del seu retaule.
Import 2013: 40.000,00 €
Financiació: Local
Import finançat: 0
Incidència al mercat: Cap
TOTAL 3360.78900: 40.000,00 €

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

13
/1

66
/8

47
76

8

http://boib.caib.es


Núm. 166
30 de novembre de 2013

Fascicle 293 - Sec. III. - Pàg. 58551

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

.- Publicar aquest acord ene l Butlletí Oficial de les Illes Balears.SEGON

Aquesta resolució es dicta per delegació del Consell Executiu i s’ha d’entendre dictada per l’òrgan delegant (art. 13.4 de la Llei 30/1992, de
26 de novembre, de règim jurídic de les administracions púbiques i del procediment administratiu comú).

La qual cosa mana i signa el conseller executiu del Departament d’Economia i Hisenda del Consell Insular d’Eivissa, i en dóna fe (en
compliment de les funcions de fe pública derivades de l’article 2 del Reial Decret 1174/1987, de 18 de setembre, que regula el règim jurídic
dels funcionaris de l’administració local amb habilitació de caràcter nacional) la secretària accidental, a Eivissa el 18 de novembre de 2013.

El conseller executiu, Àlex Minchiotti Fàbregas   
La secretària accidental, Maria Torres Bonet

 

Eivissa, 22 de novembre de 2013

La Secretaria Tècnica de l’Àrea d’Economia, Benestar Social i Agricultura
Gema Marí Planells

 

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

13
/1

66
/8

47
76

8

http://boib.caib.es

		2013-11-29T16:06:04+0100
	BUTLLET͠OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1385737564442




